Договор
возмездного оказания услуг №
                                                                                                                                   г. Томск
  «____» ____________ 20__г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества «У Белого озера»  г. Томска (МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора Волковой Валентины Ивановны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________, паспорт:_____________                                                                                                             Выдан _________________________ от ____________, проживающая по адресу: г. Томск, ул_____________,                                               именуемый в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор действующий на основании трудового договора от ___________, в соответствии с главой 39 Гражданского Кодекса РФ о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по __________________________, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
1.2. Срок оказания услуг: с __________ до ___________
1.3. Место оказания услуг: МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера», СП «__________»

2. Обязанности сторон

2.1. Заказчик, с одной стороны, обязуется:
- заказчик обязан оплатить услуги в размере и порядке, предусмотренном разделом 4 настоящего Договора;
- предоставить исполнителю помещение и оборудование для проведения  занятий: «____________», утверждено решением педагогического совета от ____________;
2.2. Исполнитель, с другой стороны, обязуется:
- провести работу в полном соответствии с условиями настоящего Договора, с надлежащим качеством и в установленный Договором срок;
- предоставить Заказчику возможность контролировать объём и качество оказываемых услуг по программе с учащимися ;
- нести ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время оказания данной услуги.

3. Права сторон
3.1. Заказчик, с одной стороны, имеет право:
- контролировать объём и качество оказываемых услуг
3.2. Исполнитель, с другой стороны, имеет право:
- обратиться к Заказчику с просьбой о расторжении договора на оказание услуги по обучению того или иного учащегося.

4. Оплата услуг и порядок расчетов
4.1. Заказчик оплачивает оказанные Исполнителем услуги, с учетом количества проведённых занятий, стоимость - _______ рублей за один академический час (60 минут).
4.2. Оплата оказанных услуг осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, после сдачи-приемки результатов оказанных услуг по Договору в течение 20 банковских дней с момента подписания Сторонами Акта приемки-сдачи оказанных услуг, являющегося неотъемлемой частью договора.
4.3. Акты приемки-сдачи оказанных услуг составляются ежемесячно до 3 числа следующего месяца за отчетным периодом и подписываются обеими сторонами.

5. Ответственность сторон
5.1. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ.

6. Прочие условия
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
6.2.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
6.3. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.
7. Сроки действия договора
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует по  _____________, а в части взаиморасчетов до полного исполнения сторонами своих обязательств.

8. Адреса, иные реквизиты и подписи сторон

	Заказчик
МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»
Юридический адрес: 634003, г. Томск, ул. Кривая, 33.
Тел.: 65-01-85
ИНН 7020014364
Банковские реквизиты:
Получатель: ДФ АТ (МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»)
Л/С 30920БЕО30272)
Банк: Отделение Томск г.Томск
Р/с 40701810300003000001
БИК 046902001
КПП 701701001 ОКАТО 69401370000
ОКПО 36291987  ОКВЭД 80.10.3
Директор МАОУ ДО ДДТ «У Белого озера»

___________________ / В.И.Волкова

	Исполнитель

Адрес: _________________
[bookmark: _GoBack]Ул. ____________________
Паспорт: ___________№ ______
Выдан _________________________
от ____________________________
№  страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования: _____________________
ИНН: ______________________

_______________